
令和 4年 12 月 12 日 

 

新型コロナ感染報告（第８波：第 1報） 

 

当院において患者様より１２月３日に３名の陽性確認以来、現在までに２９名の新型

コロナウイルス陽性者が確認されました。 

陽性が確認された患者様には、症状に応じて治療施設への転院あるいは当院での治療

など、渋谷保健所と協議の下、適切に対処しております。 

 職員からは、１２月３日に１名が確認されて以降、２９名の陽性が確認されました。

職員についても自宅待機など、必要な措置を行っております。 

 現在、渋谷保健所の指導に従い、感染拡大防止に努めております。 

 患者様、ご家族、関係各位の皆様方には大変なご心配をお掛け致しますが、感染拡大

防止に努めて参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

原宿リハビリテーション病院 

院 長   松 谷 雅 生 


